הנחיות למשיכת כספים מקופת גמל בעלת יתרה צבורה נמוכה

ביום 25.01.16 פרסם הממונה את תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )משיכת כספים
מקופת גמל( )סכומים נמוכים(, התשע"ו – 2016 )להלן: "התקנות"( המאפשרות לבעלי חשבונות קטנים
בקופת גמל שסך היתרה בהם ביום 31.12.2015 לא עלתה על 8,000 ₪ למשוך את כספו בפטור מלא ממס.

לצורך ביצוע המשיכה, יש לצרף את כל המסמכים הנזכרים מטה:
1. טופס משיכה מלא וחתום.

2. צילום ברור וקריא של תעודת הזהות )במקרה של תעודת זהות ביומטרית יש לשלוח צילום של שני
צידי התעודה( וכן תעודה מזהה נוספת הכוללת את תמונתו של העמית.

בקשה למשיכת כספים מקופת הגמל בעלת יתרה צבורה נמוכה
לפי תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים )קופות גמל( )משיכת כספים מקופת גמל( )סכומים קטנים(, התשע״ו - 2016.

תאריך לידה שם פרטי שם משפחה זכרתעודת זהות

כתובת דואר אלקטרוני נייד טלפון

שם פרטי שם משפחה ת.ז.

מיקוד רחוב עיר

כתובת דואר אלקטרוני טלפון

שם הקופה

כלל תמרחשבונות למשיכה
בר

זכר

נקבה

נקבה

מיופה כח אפוטרופוס, יש למלא את הפרטים הבאים:פרטי המבקש: במקרה שהמבקש אינו העמית אלא -

ג. הצהרת העמית/המבקש - הצהרה זו מנוסחת בלשון זכר אך מתאימה לנשים ולגברים כאחד
6. ככל שהמצהיר הוא הורה/אפוטרופוס: אני מצהיר בזה שאני פועל בשם 1. אני מצהיר שהובאו לידיעתי כל הסייגים וההגבלות החלים על-חשבוני הנדון
המשפטית הכשרות לחוק ובכפוף בהתאם ולטובתו הקטין/החסוי במסגרת בקשתי זו.

והאפוטרופסות, התשכ"ב- 1962. 2. במקרה שהסכום שישולם לפי בקשה זו יעלה על הסכומים המגיעים לעמית
7. אני מאשר לכלל פנסיה וגמל לפנות לבנק בו מתנהל חשבוני לצורך אימות על-פי ספרי הקופה )להלן: "הסכום העודף"(, אני מתחייב להחזיר לקופה
פרטי החשבון בטרם ביצוע התשלום.